[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　　月　　　日

専 任 技 術 者 届

河内長野市長　　　様

所　　在　　地
商号又は名称
代表者職氏名

下記のとおり、建設業法第７条第二号の規定による営業所に専任の技術者の氏名をお届けします。

記

	許　可　業　種
	技術者氏名
	許　可　業　種
	技術者氏名

（注）
１．許可を受けた業種すべてについて記入してください。（業種は略号で記入可）
２．変更のあったときは、速やかにお届けください。

記　入　例
令和６年１２月１日

専 任 技 術 者 届

河内長野市長　　　様

所　　在　　地　　　河内長野市原町○丁目○番○号
商号又は名称　　　河内工務店株式会社
代表者職氏名　　　河　　内　　　一　　郎

下記のとおり、建設業法第７条第二号の規定による営業所に専任の技術者の氏名をお届けします。

記

	許　可　業　種
	技術者氏名
	許　可　業　種
	技術者氏名

	土、ほ、管
	河　内　　一　郎

	建
	長　野　　二　郎

（注）
１．許可を受けた業種すべてについて記入してください。（業種は略号で記入可）
２．変更のあったときは、速やかにお届けください。